

แบ่งงวดงานโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยรวมใจพัฒนา 5/1(ข้างร้านปาริชาติ)
(ชุมชนรวมใจพัฒนา)

สำนักงานการช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 3 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

งวดที่ 1 ระยะเวลาดำเนินการ 40 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 30 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการปรับพื้นที่พร้อมถมดินปรับระดับวางผังแนวท่อระบายน้ำ และ ถนนค.ส.ล. วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ

งวดที่ 2 ระยะเวลาดำเนินการ 40 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 30 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้าง บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. วางท่อเมนประปา และ ก่อสร้าง รางวีระบายน้ำ ค.ส.ล. แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ

งวดที่สุดท้าย ระยะเวลาดำเนินการ 40 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ



(นายบุษิต หมั่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยรวมใจพัฒนา ๕/๑ (ข้างร้านปาริชาติ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยรวมใจพัฒนา ๕/๑

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,559,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 4,358,846.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนัท เจียวยี่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

7.2 อำนาจ คงเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 โกศัย ศรีพรหมมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 สมพิศ แก้วโมรา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.5 บุชิต หมั่นกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากกองช่างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำชายรวมใจพัฒนา ๕/๑ (เขาร้านปรีชาต) ต.วชิรวิภาส อ.รัตนบุรี จ.สุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1	ตร.ม.	2,736.000	310.19	848,679.84	1.3607	422.07	1,154,798.65
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	494.400	51.03	25,229.23	1.3607	69.43	34,329.41
3	1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.800	131.51	6,943.72	1.3607	178.94	9,448.31
	1.2 รางวี ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม.	เมตร	1,047.200	497.27	520,741.14	1.3607	676.63	708,572.46
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

วันที่ เที่ยวยี่

11 พฤศจิกายน 2563 10:03:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำขอยรวมในพัฒนา ๕/๑ (ข้างร้านปาริชาติ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมกลาง
5	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3.2 งานวางป่าและชุดต่อ	ลบ.ม.	136,800	390.22	53,382.09	1.3607	530.97	72,637.00
6	3.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	410,400	255.01	104,656.10	1.3607	346.99	142,405.55
7		ตร.ม.	2,736,000	3.28	8,974.08	1.3607	4.46	12,211.03
8		เมตร	523,000	1,050.86	549,599.78	1.3607	1,429.90	747,840.42
9		ม.	8,000	3,110.04	24,880.32	1.3607	4,231.83	33,854.65
10		ลบ.ม.	732,200	19.21	14,065.56	1.3607	26.13	19,139.00

ธนัท เขียวยี่

1.1 พฤศจิกายน 2563 10:03:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำขอยรวมใจพัฒนา ๕๘/๑ (ข้างร้านปาริชาติ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/งานของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (Manhole) พร้อมฝาบ่อพัก (รางวี) ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	58.000	6,722.35	389,896.30	1.3607	9,147.10	530,531.89
12	7. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (Manhole) พร้อมฝาบ่อพัก (รางวี) ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	58.000	3,805.69	220,730.02	1.3607	5,178.40	300,347.33
13	8. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
13	8.1 ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3607	1,360.70	2,721.40
14	9. ป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80
15	10. ท่อพีความหนาแน่นสูง PE100 PN8 ขนาด ศก. 110 มม.	เมตร	1,140.000	285.10	325,014.00	1.3607	387.93	442,246.54
16	11. ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นกนกชนิดกาน้ำเหล็กขนาด 4 นิ้ว	ชุด	2.000	8,624.00	17,248.00	1.3607	11,734.67	23,469.35
17	12. เชื่อมท่อเมนประปา ขนาด 4"	จุด	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3607	2,177.12	4,354.24
18	13. เชื่อมต่อเข้าบ้านเรือน	จุด	3.000	800.00	2,400.00	1.3607	1,088.56	3,265.68
19	14. ป้ายบอกชื่อซอยพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	15,345.00	15,345.00	1.3607	20,879.94	20,879.94

ธนัท เจริญชัย

11 พฤศจิกายน 2563 10:03:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาทางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำซอยรวมในพัฒนา ๕/๑ (ข้างร้านปาริชาติ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
20	15. ไฟฟ้าประพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3607	18,981.76	37,963.53
21	16. หัวดับเพลิงพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	16,000.00	32,000.00	1.3607	21,771.20	43,542.40
22	17. ป้ายจราจร	ชุด	1.000	4,390.00	4,390.00	1.3607	5,973.47	5,973.47
	18. ป้ายจราจร บ.33+เสาป้ายพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3607	2,871.07	2,871.07
23								
รวมราคากลาง								4,358,846.12



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำขอยรวมไม่พัฒนา ๕/๑ (ข้างร้านปรีชาต) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจริญชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศล ศิริพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อำนวย คงเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญจิต หน้มนกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจริญชัย

11 พฤศจิกายน 2563